BTS CONCEPTION DES PRODUITS INDUSTRIELS DOSSIER TECHNIQUE SESSION 2022
E4 : Étude préliminaire de produit
U42 : Conception préliminaire
22CP42CP Page 1/17
Le E-SPIDER développé par la société
SWINCAR est un véhicule tout terrain
électrique permettant de se déplacer sur des
chemins très escarpés. Ce véhicule

Courbe 2
Courbe 3
2s
2s
2s
BTS CONCEPTION DES PRODUITS INDUSTRIELS DOSSIER TECHNIQUE SESSION 2022
E4 : Étude préliminaire de produit
U42 : Conception préliminaire
22CP42CP Page 13/17
Amortisseur DT DNM
Axe Rectifié
Réf. ø D nominal (h6) Longueur (mm)
Z-5-1000 A 5 1000
Z-6-1000 A 6 1000
Z-8-1000 A 8 1000
Z-10-1000 A 10 1000
Z-12-1000 A 12 1000
Z-14-1000 A 14 1000
Z-15-1000 A 15 1000
Z-16-1000 A 16 1000
Z-18-1000 A 18 1000
Z-20-1000 A 20 1000
Étude de la suspension Folio 2/3 DT6
A (± 2mm)
B (± 2mm) -